LA

ARGAMASILLA DE ALBA
AYUNTAMIENTO

Listado Definitivo de Admitidos
Escuela Infantil Alba
Curso 2024/2025

Habiendo finalizado el plazo de presentacion de alegaciones para el curso escolar 2024/2025 en la Escuela
Infantil Alba y, tras su valoracidn, se expone, el listado definitivo de admitidos y no admitidos, con indicaciéon
de las causas de exclusion, que queda fijada como sigue:

Admitidos:

NIF MADRE/ PADRE/ TUTOR/A

70583149

Y288878N

70582355R

70581645G

Y8238875)

71722929M

X9669296G

X8573958H

06287030A

70583474Q

06265639W

70587905P

70580330T

70585065C

70582692Q

71720324E

71720324E

06273663E

062620491
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70589470D

06286709G

70590601)

70583486M

70583915C

70583915C

70589584P

70589868Q

70591819N

70591819N

70588932T

70582142H

70581013Q

70584918B

705888087

70583573T

X9761219L

20616472P

70586880H

70586882C

06268037P

70580203B

70584580H

70583916K

71720089V

70581353B

70579625P

70584587W

04613946P

14631591A

14631591A
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70582224pP

70579050P

70582478D

No admitidos:

NIF MADRE/ PADRE/ TUTOR/A

MOTIVO NO ADMISION

70597050W

1

71720196D

05692302D

X8944598]

705901628

70581424)

05703398L

R R R R Rk

ESCUELA INFANTII.
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CAUSAS DE EXCLUSION

1. No cumple el requisito de edad a comienzo del curso escolar.

Durante el mes de julio, se avisara telefénicamente a las familias para realizar las entrevistas y la

formalizacion de la matricula.

En Argamasilla de Alba, a 23 de mayo de 2024.
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C/ Angel Dotor, 59.

Escuela Infantil Municipal Alba
L. 926523427

@ direccionei@argamasilladealba.es



